令和 6 年 5 月

会 員 各位

一 般 社 団 法 人

群 馬 県 作 業 療 法 士 会

                        教育担当理事 勝野 恵

  今村 雄二

                          教育部長 今井 卓也

令和６年度 現職者共通研修「事例検討」のご案内

謹啓

 県士会員の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、現職者共通研修「事例検討」を下記の通り実施致します。県士会員の皆様の自己研鑽

の場として活用していただければと考えておりますので、積極的な参加をお待ちしております。

謹白

記

（１）日時：令和 6 年 7 月 21 日（日）

10：00～15：30 頃（受付 9：30～）

（２）場所：群馬医療福祉大学 本町キャンパス

        （前橋プラザ元気 21 内 6 階、７階）

（３）内容：「事例検討」

      ※令和 6 年の新人症例発表会へ参加し、発表を聞き、質疑応答をする。

（４）参加要件：①新人症例発表会への 1 日参加

        ②新人症例発表会で必ず質疑応答をする

（５）受講料：群馬県作業療法士会会員 500 円

（６）申し込み方法：事前受付はありません。当日、「事例検討」専用の受付をご利用下さい。

（７）お問合せ：群馬県作業療法士会 教育部

吉田将英（群馬整肢療護園）TEL:027-373-2277

                      E-mail:reha@gunmaseishi.com